
Strana 1 z 5 

                     

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

o průběhu zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
 

 

Název veřejné zakázky: 
 

„Autobusový záliv u Dětského domova, Chrudim a Autobusový záliv 

v ulici Čáslavská, Chrudim“ 

 

 

Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku 

veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2024-026050 

Identifikace na profilu zadavatele: Systémové číslo VZ: P24V000000016; DBID: 422 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Označení zadavatele: 

 

obchodní firma nebo název: Město Chrudim 

sídlo: Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim I 

právní forma: 801 – Obec (ve smyslu § 4 zákona územní samosprávný celek) 

 

Další údaje o zadavateli: 

IČ: 00270211 

DIČ: CZ 00270211 (Obecní úřad) 

Statutární zástupce: Ing. František Pilný, MBA, starosta 

ID datové schránky: 3y8b2pi 

ZÚJ obce: 571164 

Kraj (NUTS 3): CZ053 

Evidenční číslo profilu zadavatele: 343655 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky je dodávka, provedení a obstarání veškerých prací 

včetně zhotovení děl nutných k úplnému provedení, dokončení a zprovoznění stavby „Autobusový 

záliv u Dětského domova, Chrudim a Autobusový záliv v ulici Čáslavská, Chrudim“ dle 

projektových dokumentací pro vydání územního a stavebního povolení a provedení stavby 

„Autobusový záliv u Dětského domova, Chrudim a Autobusový záliv v ulici Čáslavská, Chrudim“; 

zpracované DI PROJEKT s.r.o., Chelčického 686, 533 51 Pardubice - Rosice, z 12/2022 a 01/2023 



Strana 2 z 5 

včetně vyjádření DOSS, vlastníků a správců inženýrských sítí, zásad organizace výstavby a 

stavebního povolení č. CR 047318/2023 STO/Ja ze dne 05. 06. 2023 s nabytím PM dne 

29. 06. 2023 a stavebního povolení č. CR 049089/2023 STO/Ja ze dne 12. 06. 2023 s nabytím PM 

dne 29. 06. 2023 

 

Specifikace plnění veřejné zakázky: 

Stavba se skládá ze dvou samostatných autobusových zálivů: 

Autobusový zálivu u Dětského domova, Chrudim: 

 Jedná se o výstavbu zpevněných ploch a vyznačení vodorovného dopravního značení. Řeší 

se výstavba nového autobusového zálivu v prostoru stávajícího příkopu a úpravu 

chodníkových ploch před objektem dětského domova, včetně nasvětlení stávajícího 

přechodu pro chodce, který bude bezbariérově upraven (včetně chodníku na druhé straně 

komunikace).  

 Stavba daného aut. zálivu se skládá ze stavebních objektů:  

SO 101 Komunikace – navržena podél sil I/17 v šíři 3,0 m. Délka nástupní hrany bude 13,0 

m. Vozovka autobusového zálivu bude provedena z asfaltového betonu. Nástupní plocha 

bude doplněna o autobusový přístřešek. Chodníkové plochy u zálivu budou provedeny v 

šířce 2,5 m z betonové dlažby.  

Odvodnění povrchových vod z autobusového zálivu a chodníku je navrženo příčným 

sklonem vozovky do sil. I/17 a dále do nově navržených obrubníkových vpustí – 2 ks – 

zaústěných pomocí přípojky DN160 do nově zatrubněného příkopu DN500 zaústěného do 

stávající dešťové kanalizace. 

SO 401 Veřejné osvětlení – nově budou řešeny a osazeny dvě lampy veřejného osvětlení a 

také dvě lampy pro nasvětlení přechodu pro chodce. 

Autobusový zálivu v ulici Čáslavská, Chrudim: 

 Jedná se o výstavbu zpevněných ploch a vyznačení vodorovného dopravního značení 

autobusového zálivu na sil. I/17. Řeší se výstavba autobusového zálivu s chodníkem u sil. 

I/17 v Markovicích v prostoru stávajícího příkopu 

 Stavba daného aut. zálivu se skládá ze stavebních objektů:  

SO 101 Komunikace – šíře autobusového zálivu bude 3,0 m. Délka nástupní hrany bude 

13,0 m. Nástupní plocha bude doplněna o autobusový přístřešek. Chodník je navržen v šířce 

2,0 m a v místě nástupní hrany v šířce 2,5 m z betonové dlažby. 

Odvodnění povrchových vod z autobusového zálivu a chodníku je navrženo příčným a 

podélným sklonem do vozovky sil. I/17 a dále do nově navržených uličních vpustí – 2 ks – 

zaústěných do nově zatrubněného příkopu. Z důvodu rozšíření zálivu bude provedeno 

zatrubnění stávajícího příkopu navazující na výstavbu chodníku a na stávající zatrubnění. 

 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního 

systému pro účely veřejných zakázek: 

Kód CPV:  

45213316-1  Stavební úpravy chodníků 

45233160-8  Chodníky a jiné zpevněné povrchy 

 



Strana 3 z 5 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 

Smluvní cena:  bez DPH DPH 21 %  vč. DPH 

               Cena 4.729.622,44 Kč 993.220,72 Kč 5.722.843,16 Kč 

 

 

4. Použitý druh zadávacího řízení 
 

Zjednodušené podlimitním řízení podle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek. 

 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení včetně jejich nabídkových cen 
 

Pořadové číslo dodavatele: 1. 

Obchodní jméno dodavatele: KVIS Pardubice a.s. 

Sídlo dodavatele: Rosice 151, 53353 Pardubice 

IČ: 46506934 

DIČ: CZ46506934 

Právní forma: Akciová společnost 

Celková nabídková cena včetně DPH: 6.021.869,80 Kč 

 

Pořadové číslo dodavatele: 2. 

Obchodní jméno dodavatele: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. 

Sídlo dodavatele: 
Husova 437, Litomyšlské Předměstí, 56601 

Vysoké Mýto 

IČ: 25953818 

DIČ: CZ25953818 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena včetně DPH: 5.722.843,16 Kč 

 

Pořadové číslo dodavatele: 3. 

Obchodní jméno dodavatele: M – STAV CZ s.r.o. 

Sídlo dodavatele: Husova 1805, 530 03 Pardubice 

IČ: 27557235 

DIČ: CZ27557235 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena včetně DPH: 7.206.245,00 Kč 

 

 

 



Strana 4 z 5 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 

důvodu jejich vyloučení 

Nikdo z účastníků nebyl vyloučen. 

 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
 

Pořadové číslo dodavatele: 2. 

Obchodní jméno dodavatele: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. 

Sídlo dodavatele: 
Husova 437, Litomyšlské Předměstí, 56601 

Vysoké Mýto 

IČ: 25953818 

DIČ: CZ25953818 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena bez DPH: 4.729.622,44 Kč 

Celková nabídková cena včetně DPH: 5.722.843,16 Kč 

 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel jmenoval pro hodnocení nabídek komisi. Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu 

s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické výhodnosti a ekonomická výhodnost nabídek byla 

hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle nejnižší nabídkové ceny (včetně 

DPH). 

 

Komise posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u nabídky, která obsahovala nejnižší 

nabídkovou cenu (Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o., Husova 437, Litomyšlské Předměstí, 56601 Vysoké 

Mýto, IČO 25953818). Komise vyzvala dodavatele k doplnění a objasnění nabídky a následně došla 

k závěru, že doručením dokumentů je nabídka účastníka zadávacího řízení kompletní a v pořádku. 

Vybraný dodavatel splnil veškeré požadavky stanovené zákonem i zadávacími podmínkami.  

Komise zároveň také posoudila nabídku z hlediska mimořádně nízké nabídkově ceny, kterou 

neshledala jako mimořádně nízkou, neboť nabídková cena je o 524.804,20 Kč bez DPH nižší nežli 

cena stanovená projektantským rozpočtem. Vzhledem k faktu, že firma je místní, jsou nižší ceny 

zdůvodnitelné. 

 

 

8. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 
 

Uchazeč čestně prohlašuje, že mu nejsou známi poddodavatelé, jež by se měli podílet na plnění 

veřejné zakázky. 

 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního 

dialogu 

 

Nerelevantní. Nebylo použito. 

 

 



Strana 5 z 5 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nerelevantní. Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 

Nerelevantní, nebylo použito. 

 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému 
 

Nerelevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků 
 

Nerelevantní. Byly použity pouze elektronické prostředky. 

 

 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
 

Nerelevantní. Žádný střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

 

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 

podle § 78 odst. 3 zákona 
 

Nerelevantní. Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

 

V Chrudimi 19. 06. 2024 

 

 

 

 

 

…………………………… 

Ing. František Pilný, MBA 

starosta města Chrudim 
 

 

 

 

 

Zpracoval: Ing. arch. Magdalena Strnadová 


		2024-06-19T08:55:16+0200
	Ing. František Pilný, MBA




